
 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SAQUAREMA – RJ. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

Endereço: Rua Coronel Madureira, Nº 88 – Centro – Saquarema – RJ. 
CEP: 28.990.000 - Telefone: (22) 2654-9432 

www.saquarema.rj.leg.br 
 
 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 27, DE 18 DE ABRIL DE 2024. 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Saquarema, com fulcro 

no Art. 39 do Regimento Interno, e no uso de suas atribuições 

legais,  

 

Resolve:  
 

Art. 1º - Tendo em vista a solicitação do Ilustre Secretário 

Municipal de Administração, Receita e Tributação do 

Município de Saquarema, o Sr. Hailson Alves Ramalho, fica 

determinada a Cessão temporária do Hall do Plenário Carlos 

Campos da Silveira, situado à Rua Coronel Madureira, nº 88 – 

Centro – Saquarema – RJ. 

 

Parágrafo Primeiro – A Cessão terá seu início no dia 23 de abril 

de 2024 e término no dia 28 de julho de 2024. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Saquarema, 18 de abril de 2024. 

 

 

 

 


